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VERGiHUKUKU A 
2011 BS 4401-A 

DiKKAT! 

1. i. 
ii. 
iii. 

Bu dersi n kapsamına giren bazı konularda, 
ders kitabınızın basıma hazırlanmasından 
sonra değişiklik yapılmış olabi lir. Bunun la 
birlikte, testteki soruları, ders kitabınızda 
verilen bilgilere göre cevaplayınız. Bir 
sorunun cevabı sonraki düzenlemelerle 
değişmiş olsa bile, kitaptaki bi 19iye göre 
do-ru olan cevabı i aretle iniz. 

Medeni hukuk 
Ticaret hukuku 
icra ve iflas hukuku 

iV. idare hukuku 
V. Ceza hukuku 

Yukarıdakilerden hangileri kamu hukuku 
dallarındandır? 

A) IVveV 
B) I, ii ve iii 
C) 1,lIlveV 
D) II, iii ve LV 
E) 11I,IVveV 

2. Aşağıdakilerden hangisi vergi hukukunun 
kısımlarından biri değildir? 

A) Vergi icra hukuku 
B) Vergi ceza hukuku 
C) Vergi yargılama hukuku 
D) Ticari vergi hukuku 
E) Vergileme hukuku 

3. Aşağıdaki anayasalardan hangisi yasama 
yorumuna izin vermiştir? 

A) 1876 Anayasası 
B) 1921 Anayasası 
C) 1924 Anayasası 
D) 1961 Anayasası 
E) 1982 Anayasası 

4. Mükelleflerin, vergilendirilmesi gereken bir 
durumu, başka bir hukuksal duruma sokarak, 
o işlemi vergi dışı bırakmak istemelerine ne 
ad verilmektedir? 

A) Kaçınma 

B) Peçeleme 
C) Usulsüzlük 
D) Basit usul 
E) Kaçakçılık 

A 6 

5. Aşağıdaki şirket türlerinden hangisi tüzel 
kişiliği olmasına rağmen kurumlar vergisi 
mükelleflerinden biri değildir? 

A) Sermayesi paylara bölünmüş komandit 
şirket 

B) Anonim şirket 
C) Limitet şirket 
D) Derneklere ait iktisadi işletmeler 
E) Kolektif şirket 

6. Vergi sorumluluğu aşağıdakilerden hangisine 
benzetilebilir? 

A) Kanuni temsil 
B) Vekalet sözleşmesi 
C) Kusursuz sorumluluk 
D) iradi temsil 
E) Hizmet sözleşmesi 

7. Aşağıdakilerden hangisi Maliye Bakanlığının 
görevleri arasında ~ almaz? 

A) Harcama politikalarını geliştirmek 
B) Devlete ait malları yönetmek 
C) Devlet bütçesini hazırlamak 
D) Para basılmasına karar vermek 
E) Devletin hukuk danışmanlığını yapmak 

8. Vergi kanunlarına göre vergilendirilmesi 
gereken kişilerin, yine kanunla vergi dışında 
bırakılmasına ne ad verilir? 

A) Matrah 
B) istisna 
C) Tarhiyat 
D) Tahsilat 
E) Muafiyet 

9. Aşağıdaki vergilerden hangisi tahakkuku 
tahsi le bağlı vergi lerden biridir? 

A) Motorlu taşıtlar vergisi 
B) Emlak vergisi 
C) Damga vergisi 
D) Gelir vergisi 
E) Katma değer vergisi 
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10. i. Birinci sınıf tüccarlar 
ii. ikinci sınıf tüccarlar 
iii. Basit usule tabi olanlar 
iV. Vergiden muaf esnaf 
V. Kolektif şirketler 

Yukarıdakilerden hangileri defter tutmak 
zorunda değildir? 

A) i ve II 
B) III ve LV 
C) LV ve V 
D) II, III ve LV 
E) II, III, LV ve V 

11. Aşağıdaki haklardan hangisi devlete aktif bir 
tutum içerisinde bulunma ödevi yükleyen 
haklardan biridir? 

A) Din ve vicdan özgürlüğü 
B) Düşünce özgürlüğü 

C) Sosyal güvenlik hakkı 
D) Kişi dokunulmazlığı 

E) Konut dokunulmazlığı 

12. Türkiye'de Maliye Bakanı, "Mükellef Hakları 
Bildirgesini" hangi yılda açıklamıştır? 

A) 2006 
B) 2005 
C) 2004 
D) 2003 
E) 2002 

13. Özel hukuk ilişkilerinden doğan hakların 
belirleyici özelliği ilke olarak aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) Herkese karşı ileri sürülebilmeleri 
B) Sadece sözleşme ilişkilerinden doğmaları 
C) Hak sahibine doğrudan egemenlik 

tanımaları 

D) Herkese genel ve eşit biçimde tanınmış 

olmaları 

E) Mutlak ve nisbi olmak üzere ikiye ayrılmaları 

14. Gelir Vergisi Kanununa göre, ölüm halinde 
yıllık gelir vergisi beyannamesi ölüm tarihini 
izleyen kaç ay içinde verilir? 

A) 5 
B) 4 
C) 3 
D) 2 
El 1 
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A 
15. Zor durum nedeniyle süre verme yetkisi 

aşağıdakilerden hangisine aittir? 

A) Vergi Dairesi Müdürü 
B) içişleri Bakanlığı 
C) Adalet Bakanlığı 
D) Gelirler Genel Müdürlüğü 
E) Maliye Bakanlığı 

16. Vergi kanunlarında açıkça yazılı olmayan 
hallerde 15 günden az olmamak üzere verilen 
süreye ne ad veri li r? 

A) idari süre 
B) Zor durum nedeniyle verilen süre 
C) Kanuni süre 
D) Yargısal süre 
E) Mücbir sebeplerle verilen süre 

17. Aşağıdakilerden hangisi vergi borcunu sona 
erdiren nedenlerden biri değildir? 

A) Ödeme 
B) Terkin 
C) Tecil 
D) Takas 
E) Zamanaşımı 

18. ikmalen tarh edilen bir verginin tahsili için 
yapılacak masraflar vergi aslını aşıyorsa 

aşağıdakilerden hangisi yapılır? 

A) Vergi tahsil edilir. 
B) Tahakkuktan vazgeçilir. 
C) Vergi takas edilir. 
D) Vergi afta uğrar. 
E) Vergi tecil edilir. 

19. Doğal afetlere maruz kalanlara terkin 
yapılabilmesi için mükellefin varlıklarının 

asgari ne kadarını kaybetmiş olması şartı 

aranır? 

A) 2/5 
B) 3/5 
C) 1/4 
D) 1/3 
E) 1/2 

20. Bir işletmenin ekonomik ve mali yapısının, 

faaliyet ve işlemler iyle bunlara i lişki n kayıtlar ın 
sistemli ve eleştirel bir yaklaşımla 

i ncelenmesi ne ne ad veri lir? 

A) Revizyon 
B) Vergi yoklaması 
C) Vergi incelemesi 
D) Arama 
E) Bilgi toplama 
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21. Aşağıdakilerden hangisi denetimetabi tutulan 
mali tablolardan biri değildir? 

A) Bilanço 
B) Amortisman tablosu 
C) Nakit akım tablosu 
D) Kar dağıtım tablosu 
E) Gelir tablosu 

22. M ükellefler hakkında toplu yoklamaya gi di Idi ği 
takd i r de ku Ilan ılan belge aşağ ıdaki ler den 
hangisidir? 

A) Toplu yoklama belgesi 
B) Toplu yoklama tutanağı 
C) Yoklama tablosu 
D) Yoklama fişi 
E) Yoklama cetveli 

23. i. Vergi mahremiyetinin ihlali 
ii. Kaçakçılık 

iii. Vergi ziyaı suçu 
LV. Özel usulsüzlük 
V. Mükellefin özel işlerini yapmak 

Yukarıdakilerden hangileri idari 
suçlarındandır? 

A) i ve II 
B) i ve III 
C) II ve iii 
D) IlIvelV 
E) iii veV 

vergi 

24. Aşağıdakilerden hangisi vergi cezalarını 

ortadan kaldıran hallerden biri değildir? 

A) Ölüm 
B) Pişmanlık 

C) Tekerrür 
D) Yanılma 

E) Zamanaşımı 

25. Vergi ziyaının bulunup bulunmadığına, 

mükellef ya da sorumlunun suç işleme kastının 
olup olmadığına bakılmaksızın vergi 
kanunlarında şekle ilişkin bazı kurallara 
uymaman ın cezasına ne ad ver i li r? 

A) Usulsüzlük 
B) Tecil 
C) Terkin 
D) Tekerrür 
E) Kaçakçılık 

A 8 

26. Aşağıdakilerden hangisi 
sebepsiz zenginleşmeden 
alacağı olduğu halde 
sayılmaktad ır? 

A) Tazminat alacakları 
B) Harçlar 
C) Para cezaları 
D) Vergiler 
E) Ecrimisiller 

A 
nitelik olarak 

doğan bi r devlet 
kamu alacağı 

27. Devletin kamu gucune dayanan gelirlerinin 
zorla tahsilini düzenleyen vergi hukuku dalına 
ne ad veri lir? 

A) Vergi Ceza Hukuku 
B) idare Hukuku 
C) icra ve iflas Hukuku 
D) Vergi icra Hukuku 
E) Cebri icra Hukuku 

28. Teferruğ bedeli olarak gayrimenkule biçilen 
değerin yüzde kaçı esas alınır? 

A) 50 
B) 55 
C) 60 
D) 65 
E) 70 

29. Vergi yargılama hukukunda davaya tarafların 
değil, mahkemenin hakim olmasının temelinde 
yatan ilkeaşağıdakilerden hangisidir? 

A) Kanunilik ilkesi 
B) Resen araştırma ilkesi 
C) Kişisellik ilkesi 
D) Mülkilik ilkesi 
E) Yazılı usul ilkesi 

30. Kanun yollarından olan itiraz yolu ile ilgili 
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) itiraz yolunda, alt mahkemenin kararı 
sadece hukuki yönden incelenir. 

B) Vergi mahkemelerinin tek hakimle verdiği 

ara kararları itiraza konu olabilir. 
C) itiraz süresi ilgili kararın tebliğinden itibaren 

30 gündür. 
D) itiraz mercii idare mahkemeleridir. 
E) itiraz üzerine verilen kararlara karşı temyiz 

yolu açıktır. 
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